东北师范大学2008年GCT录取分数线工程硕士考试 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/575/2021_2022__E4_B8_9C_

E5_8C_97_E5_B8_88_E8_c77_575164.htm 2008年在职人员攻读

硕士学位研究生复试工作安排 为做好我校2008年在职人员攻

读硕士学位研究生（包括教育硕士、公共管理硕士、体育硕

士、汉语国际教育硕士、工程硕士、高校教师在职攻读硕士

学位）的复试录取工作，根据国务院学位委员会办公室《关

于做好2008年在职人员攻读硕士学位录取工作的通知》（学

位办〔2008〕60号）文件精神和各专业学位教育指导委员会

要求，结合我校实际，现就有关复试工作安排如下： 一、总

体要求 1．根据《东北师范大学2008年招收在职人员攻读硕士

学位研究生招生简章》要求，学校将在复试前集中进行资格

审查。资格审查不合格的考生不予复试。 2．所有拟录取考

生必须参加复试，未参加复试或复试不合格者不予录取。 3

．学校和各招生学院分别成立录取工作领导小组，加强管理

，坚持公平、公正、公开的原则，坚持德、智、体全面衡量

的原则。根据初试成绩、复试结果、资格审查、工作业绩等

综合评定，择优录取，保证质量，宁缺毋滥。 4．学校根据

报考情况、考试情况和招生计划按照一定的比例划定复试分

数线，达到分数线的考生方可参加复试。 二、复试时间、地

点 复试时间：2009年1月13日14日；地点：由各招生学院另行

通知 请考生务必按照规定的时间、地点参加复试，过期将不

予补试。 三、资格审查 资格审查时间：2009年1月13日；地

点：由各招生学院另行通知 我校将在复试时进行严格的资格

审查。考生应具有良好的道德品行，诚信负责。考生本科毕

业学校为非全日制及非国民教育序列的院校，应在考生本人

工作所在地的省（自治区）教育厅学位证书认证部门开具认

证材料。对不符合报考条件或提供虚假信息的考生，将取消

复试资格，不予录取，责任由考生自负，百考试题。 资格审

查时考生必须出示以下材料：（1）身份证（或军官证）原件

及复印件一份；（2）相关学历、学位证书、学位认证部门开

据的证明材料原件及复印件各一份；（3）外省考生未交专业

课命题阅卷费（30元）及未交资格审查表的请于资格审查时

补交。 四、复试方式、内容及范围 1．复试方式 复试采取笔

试和面试相结合的方式进行。具体办法见各招生学院专业学

位复试通知。 2．复试内容 教育硕士：政治理论、专业测试

公共管理硕士：政治理论、专业测试 体育硕士：政治理论、

专业知识与专业技能 高校教师：政治理论、专业测试 汉语国

际教育硕士：政治理论、专业知识与技能 工程硕士：政治理

论、专业测试 3．复试范围 专业测试：主要结合考生工作实

际，以案例分析为主；采取笔试和面试相结合的方式。具体

内容和方案由各招生院所自定。 政治理论：政治理论考试总

分为100分，成绩达到60分以上者为合格。考试形式为开卷，

考试基本题型为简答题和论述题，参考书目为①《马克思主

义哲学原理》叶敦平主编；②《毛泽东思想概论》王顺生主

编。均为教育部社政司组编的“两课”示范教材，由高等教

育出版社出版。 五、复试分数线 1．2008年高校教师在职攻

读硕士学位复试基本分数线 所报专业GCT成绩专业课成绩外

国语言学及应用语言学、音乐学、美术学≥210≥90教育学原

理、课程与教学论、中共党史（含：党的学说与党的建设）

、世界经济、文艺学、中国近现代史、思想政治教育（高校

辅导员）、企业管理（含：财务管理、市场营销、人力资源

管理）、应用数学、凝聚态物理、无机化学、生物化学与分

子生物学、人文地理学、计算机应用技术、教育技术学≥190

≥70 课程与教学论、思想政治教育（高校辅导员）专业原则

上招收20人，其它专业原则上招收5人。复试人员名单及复试

比例由各学院自定。 2．2008年在职攻读教育硕士专业学位复

试基本分数线 国家联考成绩总分（外语、教育学、心理学）

单科成绩（含专业课）东部地区考生≥185≥35西部地区考生

≥170≥30 注：西部地区考生指考生所在单位在内蒙、广西、

四川、重庆、贵州、云南、陕西、青海、新疆、宁夏、甘肃

、西藏等地区，其它考生均属于东部地区考生。 我校招生总

数为450人，各招生学院原则上录取人数不超过100人。复试

人员名单及复试比例由各学院自定。 我校不接收外校调剂生

。 3．2008年在职攻读公共管理硕士专业学位复试基本分数线

家联考总分综合知识英语公共管理基础≥175≥40≥37≥76 根

据国务院学位办要求，我校只接收报考吉林省高校的考生调

剂。凡达到我校分数线，愿意调剂到我校的考生，请将调剂

申请邮寄至我校研究生招生办公室。 联系电话

：0431-85099608传真：0431-85687516（办理时间：2009年1

月79日，其他时间勿扰）。 4．2008年在职攻读体育硕士专业

学位复试基本分数线 类别外语成绩体育综合成绩录取限额具

有“优秀运动员、教练员和裁判员”资格者≥20≥5515其它

考生≥30≥7060 如果具有“优秀运动员、教练员和裁判员”

资格者，请将成绩证书、裁判员等级证书复印件报送至我校

研究生招生办公室。 联系电话：0431-85099608传真

：0431-85687516（办理时间：2009年1月79日，其他时间勿扰

） 5．2008年在职攻读汉语国际教育硕士专业学位复试基本分

数线 类别GCT成绩本科为非英语的外语专业考生、曾任国家

公派汉语教师和汉语教师志愿者、承办孔子学院的中方学校

教师和汉语国际推广中小学基地的教师≥200其它考生≥208

根据国务院学位办要求，我校只接收报考吉林省高校的考生

调剂。凡达到我校分数线，愿意调剂到我校的考生，请将调

剂申请邮寄至我校研究生招生办公室。我校将根据初试和复

试成绩择优录取。 联系电话：0431-85099608传真

：0431-85687516（办理时间：2009年1月79日，其他时间勿扰

） 6．2008年在职攻读工程硕士专业学位复试基本分数线

GCT成绩≥194招生限额30 2007年报考工程硕士专业学位、

“GCT”成绩在190分以上、具有学士学位的考生，可以

持2007年“GCT”成绩申请参加我校2008年工程硕士第二阶

段复试。愿意调剂到我校的考生，请将调剂申请邮寄至我校

研究生招生办公室。 联系电话：0431-85099608传真

：0431-85687516（办理时间：2009年1月79日，其他时间勿扰

）。 六、录取 根据考生的总成绩，由高到低依次录取。考生

总成绩=初试成绩 复试成绩，原则上复试成绩中有一项不及

格者不予录取。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com